



Emitido en: **Zumpango II San Sebastián**

Carretera los Reyes Zumpango 2020, CP.
55635, Estado de México México, MÉXICO
Estado De México

TIENDAS FIX

R.F.C.: **SME051013BQ2**

Domicilio Fiscal

Lago Alberto 11320 Miguel Hidalgo Ciudad de México

601 - General de Ley Personas Morales
Teléfono(s): 53476001

FACTURA ELECTRONICA VERSION CFDI 4.0

TIPO DE DOCUMENTO	SERIE	FOLIO
I - Ingreso	ZUS	22601
FOLIO FISCAL		
689DD27F-0C07-B84B-A149-5CAF3798BEC6		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL SAT		
00001000000702501858		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EM ISOR		
00001000000509178780		
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI		
10/12/2024 11:13:12		
FECHA DE EMISIÓN		
10/12/2024 11:12:10		

Nombre o Razón Social	AVIGRUPO MEXICO		
R.F.C.	AME170807963	Forma de pago:	28 Tarjeta de Débito
Calle:	EJERCITO NACIONAL TORRE B	Correo:	jose.santillan@avigrupo.com
Número:	769 PISO9-C	Método de pago:	PUE
Colonia:	Granada	Moneda:	MXN
Municipio:	Miguel Hidalgo	Régimen Fiscal:	622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Código Postal	11520	Uso de CFDI:	G03 - Gastos en general.
Estado:	Ciudad de México	Condición de Crédito:	
País:	México		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
1	101097	23241616	COC-8 Cortador de 8" de cable y al	1	H87	PZA	\$ 237.07	0.16	\$ 37.93	\$ 0.00	\$ 237.07
2	101101	31162800	NV-6X Navaja abatible 6" cuerpo de	2	H87	PZA	\$ 107.76	0.16	\$ 34.48	\$ 0.00	\$ 215.52
3	11539	27111907	CEA-18E Cepillo de alambre 51 pin	2	H87	PZA	\$ 30.17	0.16	\$ 9.66	\$ 0.00	\$ 60.34
4	11582	31191602	DID-345 Disco de diamante de 4-1/2	1	H87	PZA	\$ 99.14	0.16	\$ 15.86	\$ 0.00	\$ 99.14
5	12860	23241610	COT-PVC Cortador de tubo de plásti	2	H87	PZA	\$ 107.76	0.16	\$ 34.48	\$ 0.00	\$ 215.52
6	14380	27111803	ECT-12 Escuadra 12" de combinaci	1	H87	PZA	\$ 137.07	0.16	\$ 21.93	\$ 0.00	\$ 137.07
7	16924	27112000	RET-GRUPO-01 Retenedor de carr	1	H87	PZA	\$ 33.62	0.16	\$ 5.38	\$ 0.00	\$ 33.62
8	16928	27112000	TAP-GRUPO-02 Tapa de repuesto p	2	H87	PZA	\$ 50.86	0.16	\$ 16.28	\$ 0.00	\$ 101.72
9	16929	27112000	REP-GRUPO-02 Repuesto de carre	1	H87	PZA	\$ 42.24	0.16	\$ 6.76	\$ 0.00	\$ 42.24
10	17427	27112105	PPC-11R Pinza de presión 11" tipo "	2	H87	PZA	\$ 202.59	0.16	\$ 64.83	\$ 0.00	\$ 405.17
11	19082	27131600	CORAL-HEM-1/4 Conector rápido, t	1	H87	PZA	\$ 17.24	0.16	\$ 2.76	\$ 0.00	\$ 17.24
12	19083	27131600	CORAL-MA-1/4 Conector rápido, tip	1	H87	PZA	\$ 17.24	0.16	\$ 2.76	\$ 0.00	\$ 17.24
13	19087	27131600	BOCH-MA-1/4 Cabeza infladora de	1	H87	PZA	\$ 32.76	0.16	\$ 5.24	\$ 0.00	\$ 32.76
14	21694	27131600	VAL-INF-1/4P Inflador de cabeza do	1	H87	PZA	\$ 41.38	0.16	\$ 6.62	\$ 0.00	\$ 41.38
15	22013	27111749	STI-14P Llave stilson 14" cuerpo de	1	H87	PZA	\$ 142.24	0.16	\$ 22.76	\$ 0.00	\$ 142.24
16	25077	39121700	PA-APCO-B Placa armada contacto	2	H87	PZA	\$ 28.45	0.16	\$ 9.10	\$ 0.00	\$ 56.90
17	25078	39121700	PA-APSE-B Placa armada con 1 int	1	H87	PZA	\$ 18.10	0.16	\$ 2.90	\$ 0.00	\$ 18.10
18	46990	39111500	LED-75SL Lámpara LED tipo bulbo.	3	H87	PZA	\$ 56.03	0.16	\$ 26.90	\$ 0.00	\$ 168.10

Nombre o Razón Social	AVIGRUPO MEXICO		
R.F.C.	AME170807963	Forma de pago:	28 Tarjeta de Débito
Calle:	EJERCITO NACIONAL TORRE B	Correo:	jose.santillan@avigrupo.com
Número:	769 PISO9-C	Método de pago:	PUE
Colonia:	Granada	Moneda:	MXN
Municipio:	Miguel Hidalgo	Régimen Fiscal:	622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Código Postal	11520	Uso de CFDI:	G03 - Gastos en general.
Estado:	Ciudad de México	Condición de Crédito:	
País:	México		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
-----	------------	------------	-------------	----------	---------------------	------------------	-----------------	--------------	----------	-----------	---------------



Importe en letra: DOS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.

NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reperación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

SUBTOTAL	\$ 2,041.37
SUBTOTAL GRAVADO 16%	\$ 2,041.37
I.V.A. 16%	\$ 326.63
SUBTOTAL GRAVADO 0 %	\$
I.V.A. 0 %	\$
TOTAL A PAGAR MXN	\$2,368.00

LUGAR DE EXP:	55635	TIPO DE CAMBIO:	1.00
TIPO DE RELACION:		CLAVE IMPTO:	002 - Tasa
UUID RELACIONADOS			

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.1|689DD27F-0C07-B84B-A149-5CAF3798BEC6|2024-10-12T 11:13:12|SCD110105654|LXC5bSWfG/iW53+jwI5aRcbHkHUwVH47sS+ENpuYV6xfPRhTjEetV V+LnOSacPrzXfq/FfecX89JfAd9GfSKW7LM1gdkKtdtawhL0YM1+hFeY0zMmVxF/UirFTrZ4Wpg2mxl/VKJRycgcGEIBxnT3V7oXRRr6QjBwuQA66F82hW7++Ps HYYAYDnP/9WIGAfCGS3LyW3/9v/C1a+nNHhE1ZpMEZZ4ae95ijl7tj4SdggBiUNGXkR+mVbFX/zCYsuDnGnrLDOv0fXkaxrUABV3AMEoUCxvVT0/NjBnhu9Sc J8vOpmSMTWjE75UT7mUEwHO0Cfh4tZ7Gs5xhbFBj9Q==|00001000000702501858||

SELLO DIGITAL DEL SAT

J6pRFEz8wxHi7IYESQ7mSERNBfa1xHpJySsIL3iZ1H2tPiq+SaxzXyvEMQx4Mq73VYHogVIngSqX6lZVcYZBZB6BS5kxh5+SS7/CxiOcYEZTLNqeHvoF3rNWN hQvFb/omsbsuflZoLB6BtWSREXBjGgy/4XI2FUi2eYiQfgdQsFJrbTRVG2YO8z+6fi737lyW0WZfzuSnAQ8Xo/YVnY32cTHbFkz3reU1tHltsZ1613LCV05zj1xoS57 U+mFZE+5wYsKGYDqzvBMEdF+gao6BfRnfX4OTuCHhg8RMTGI5qTj/6Tv6VtlwJVZxKqfZ/YlhqKAXjuFqdtuDM+B9WVpw==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

LXC5bSWfG/iW53+jwI5aRcbHkHUwVH47sS+ENpuYV6xfPRhTjEetVV+LnOSacPrzXfq/FfecX89JfAd9GfSKW7LM1gdkKtdtawhL0YM1+hFeY0zMmVxF/UirFTrZ 4Wpg2mxl/VKJRycgcGEIBxnT3V7oXRRr6QjBwuQA66F82hW7++PsHYYAYDnP/9WIGAfCGS3LyW3/9v/C1a+nNHhE1ZpMEZZ4ae95ijl7tj4SdggBiUNGXkR+ mVbFX/zCYsuDnGnrLDOv0fXkaxrUABV3AMEoUCxvVT0/NjBnhu9ScJ8vOpmSMTWjE75UT7mUEwHO0Cfh4tZ7Gs5xhbFBj9Q==